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Kėdainiai

[bookmark: _Hlk176443406]Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 44 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi, 2022–2030 metų sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 11-002-02-11-01 „Gerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 25, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. gegužės 20 d.  įsakymu Nr. V-988 „Dėl 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo didinimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 11-002-02-11-01 „Gerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą“ aprašo patvirtinimo“, 2.10, 2.12, 2.16.5, 13.2 ir 13.3 papunkčiais bei atsižvelgdama į viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros paskelbtą kvietimą Nr. 09-027-P „Sveikatos priežiūros specialistų rengimas, pritraukimas“ teikti projekto įgyvendinimo planus, Kėdainių rajono savivaldybės taryba nusprendžia:
			1. Pritarti projekto „Sveikatos priežiūros specialistų rengimas, pritraukimas Kėdainių rajono savivaldybėje“ (toliau – Projektas) įgyvendinimui. 
			2. Užtikrinti padengti visas netinkamas finansuoti, tačiau šiam Projektui įgyvendinti būtinas išlaidas, ir tinkamas išlaidas, kurių nepadengia Projekto finansavimas. 
	Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.
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2024-09-05
Kėdainiai
	
Parengto sprendimo projekto tikslai: 
		Parengtu rajono tarybos sprendimo projektu prašoma pritarti Projekto įgyvendinimui, užtikrinti padengti visas netinkamas finansuoti, tačiau šiam Projektui įgyvendinti būtinas išlaidas, ir tinkamas išlaidas, kurių nepadengia Projekto finansavimas. 
Sprendimo projekto esmė, rengimo priežastys ir motyvai: 
Sprendimo projektu siekiama gauti pritarimą įgyvendinti projektą, kuris pagal Aprašo 2.12 punktą įgyvendinamas valstybės planavimo būdu, skiriama 100 proc. dotacija, 2.10 punkte nustatyta maksimali projekto vertė 383 199, 00 Eur. 
Projektas planuojamas įgyvendinti su partneriais ‒ Sveikatos centro (įkurtas Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. sprendimu Nr. TS-308 „Dėl leidimo kurti sveikatos centrą Kėdainių rajono savivaldybėje funkcinio bendradarbiavimo būdu“) sudėtyje esančiomis įstaigomis.  Biudžetas tarp partnerių paskirstytas taip:
	Sveikatos specialistų etatų skaičius (esama situacija 2024-07-01)


	 
	Kėdainių ligoninė
	Kėdainių PSPC
	UAB Kėdainių šeimos klinika
	UAB Žaliakalnio poliklinika
	Iš viso

	Gydytojų  (su gydytojais odontologais) etatų skaičius
	107,52
	55,35
	7,2
	15,6
	185,67

	Slaugytojų (su akušeriais, be slaugytojų padėjėjų) etatų skaičius
	172
	110,75
	7
	10,4
	300,15

	Bendras etatų skaičius
	279,52
	166,1
	14,2
	26
	485,82

	Proc.
	57,5
	34,2
	2,9
	5,4
	100

	Suma, Eur.
	220 476
	131 014
	11 200
	20 508
	383 199

	2.1.1–2.1.4 veiklos
	77 916
	46 300
	3 958
	7 247
	13 5422

	2.1.5–2.1.6 veiklos
	142 560
	84 714
	7 242
	13 260
	24 7777


VšĮ Kėdainių ligoninė planuoja mokėti priedą prie darbo užmokesčio (toliau – DU) 4 gydytojams rezidentams, mokėti 1 gydytojui rezidentui studijų kainą,  apmokėti 3 asmenų profesinio mokymo programos kainą, grąžinti už baigusius profesinio mokymo įstaigų slaugytojų padėjėjo modulinio mokymo programą asmenis sumokėtas įmokas 32 asmenims, finansuoti 6 bendrosios praktikos slaugos studentams studijų kainą, mokėti 9 bendrosios praktikos slaugos studentams stipendijas. 
UAB Žaliakalnio poliklinika planuoja mokėti 5 gydytojams priedą prie DU, 2 bendrosios praktikos slaugytojams stipendijas. 
VšĮ Kėdainių PSPC planuoja finansuoti 1 gydytojo rezidentūros studijas, 2 slaugos specialistų psichikos sveikatos slaugos specializacijos mokymus, 1 gydytojo odontologo padėjėjo mokymo programos studijas, mokėti stipendiją 2 antrosios pakopos studijų studentams (išplėstinės praktikos slaugos studijos) ir 2 slaugytojo padėjėjams, besimokantiems pagal slaugytojo padėjėjo modulinę profesinio mokymo programą; finansuoti bendrosios praktikos slaugos studijų kainą 3 slaugos specialistams, mokėti stipendiją pirmosios pakopos studijų studentams.
Sprendimas yra būtinas teikiant projekto įgyvendinimo planą pagal VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros kvietimą Nr. 09-027-P .
Lėšų poreikis: 
			-
Laukiami rezultatai:	
Įgyvendinus projektą planuojama, kad kvalifikaciją įgys ir/ar patobulins 75 specialistai ir/ar slaugytojai. 
Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas*
	Sritys
	Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai

	
	Teigiamas poveikis
	Neigiamas poveikis


	Ekonomikai
	
	

	Finansams
	
	

	Socialinei aplinkai
	
	

	Viešajam administravimui
	
	

	Teisinei sistemai
	
	

	Kriminogeninei situacijai
	
	

	Aplinkai
	
	

	Administracinei naštai
	
	

	Regiono plėtrai
	
	

	Kitoms sritims, asmenims ar jų grupėms
	
	


* Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas atliekamas rengiant teisės akto, kuriuo numatoma reglamentuoti iki tol nereglamentuotus santykius, taip pat kuriuo iš esmės keičiamas teisinis reguliavimas, projektą. Atliekant vertinimą, nustatomas galimas teigiamas ir neigiamas poveikis to teisinio reguliavimo sričiai, asmenims ar jų grupėms, kuriems bus taikomas numatomas teisinis reguliavimas.


Strateginio planavimo ir investicijų 
skyriaus vedėja				      Kristina Kemešienė
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